INGRESOS Y OTROS BENEFICI0S
INGRESOS DE GESTION

Impuestos
Cuoctas v Aportaciones de Seguridad Social
Coritribuciones de Mejoras
Derechos
Producios
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes v Prestacidn de Servicics

PARTICIPACIONES, APCRTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de ia
Transferencias, Asignaciones, Subsidios v Subvenciones, y Pensicnes y

QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financiercs
Incremenic por Variacidn de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucidn del Exgese de Provisiones
Otros ingresos v Beneficios Varios

Total de ingresos v Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Serviclos Personales
Materiales y Surministros
Servicios Generales

Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas v Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios v Subvenciones
Avudas Sociales
Pensiones v Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos v Contratos Analogos
Transferencia a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportacicnes
Convenios

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Pdbiica
Gastos de la Deuda Pubiica
Costo por Coberturas
Apovyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimacicnes, Depreciaciones, Detarioras, Obsolescencia vy
Provisiones
Disminucidn de inventarios
Qtros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversién Piblica no Capitalizable

$100.350.00
50.00
50.00
50.00
50.00
$0.00
$0.00
$100,3%90.00

$1.414,921.60
$100.000.00
$1.314.921.60

$8.000.C0
50.00
$0.00
s0.00
$0.00
$8.000.00

51.523.311.60

$1.011,375.70
$840.574.04
$65.691.71
$105,109.95

$286,124.19
$0.00
50.00
50.00
$256.124.19
$0.00
$0.00
50.00
50.00
$0.00

S0.00
$0.00
$0.00
$0.00

S0.60
50.00
$0.00
50.60
$0.00
50.00

50.00
50.00
$0.G0
$0.00
50.00

$0.00
$0.00

$108,781.00
S0.60
50.00
50.00
$0.00
50.00
50.00
$108,781.00

§1.471,240.15
$245.450.00
$1,225.790.15

50.00
$0.00
50.00
50.60
$0.00
50.00

$1,580.021.15

51.070.842.65
$902,920.63
548.451.59
5119.570.43

$472,300.58
$0.00
50.00
50,00
$472.300.58
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
50.00

50.00
50.00
50.00
50.00

$0.00
$0.00
50.00
50.00
50.00
50.00

50.00
50.00
$0.00
50.00
$0.00

50.00
$0.00



Total de Gastas y Otras Pérdidas

Resuitados del Ejercicio {Ahorro/Desahorrol

Hirng . Poran
ALMA ROSA PERA GALVAN

PRESIDENTA DiF MUNICIPAL

$1,307.495.89 $1,543.243.23

$215.811.71 $36.777.92
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GLORIA ELIZABETH GARCIA TORRES

DIRECTORA DIF MUNICIPAL

“8Bajo protesta de decir verdad, declarainias que este repofte y sus riotas son razonEblements correctas, ¥ son responsabilidad del emizor.”



